Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Коста Хетагурова»

(МКОУ «СОШ с. Коста Хетагурова»)

ПРИКАЗ

от 30.08.2021г. с. Коста Хетагурова №55-ОД

Об организации питания

в школьной столовой на 2021-2022 учебный год

В связи с выполнением «Гигиенических требований к условиям обучения учащихся в

общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать питание учащихся школы следующим образом:

1. Назначить ответственной за питание учащихся Хетагурову JI.K., зам директора по

УВР.

2. Утвердить график работы школьной столовой (Приложение№1).

3. Создать комиссию по контролю за школьным питанием в составе:

Кулаев Б.Ч. - директор школы

Хетагурова Л.К. - зам директора по ВР

Тевзадзе М.В. - председатель профсоюзного комитета

Каргинова Т.М. - учитель начальных классов

Бирагова М.М. – медицинский работник

4. Утвердить график дежурства по школьной столовой (Приложение №3)

5. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных на

питание учащихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                     Директор                       Б.Ч. Кулаев